
Zarządzenie Nr 62/2025 

Burmistrza Miasta Sokołów Podlaski 

z dnia 21 marca 2025. 

 

w sprawie przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Sokołów Podlaski za rok 

2024, sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 

kultury za 2024 rok oraz informacji o stanie mienia Miasta.  

 

 

Na podstawie art. 267, art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2024, poz.1530 ze zm.) oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024, poz.1465 ze zm.), w związku z art. 13 pkt. 5 ustawy z 

dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (t.j. Dz.U z 2025, poz.7) 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Przedstawia się Radzie Miejskiej w Sokołowie Podlaskim oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Siedlcach:  

 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Sokołów Podlaski za 2024 rok w następującej 

szczegółowości:  

1) zestawienie wykonania planu dochodów za rok 2024 w układzie klasyfikacji budżetowej - 

załącznik Nr 1;  

2) zestawienie wykonania planu wydatków za rok 2024 w układzie klasyfikacji budżetowej - 

załącznik Nr 2;  

3) zestawienie wykonania planu przychodów i rozchodów za rok 2024 - załącznik Nr 3; 

4) zestawienie wykonania planu wydatków na zadania majątkowe za rok 2024 - załącznik Nr 

4;  

5) zestawienie wykonania planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Miastu odrębnymi ustawami za rok 

2024 – załącznik Nr 5;  

6) zestawienie wykonania planu dochodów i wydatków realizowanych w drodze umów i 

porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego za rok 2024 - załącznik Nr 6;  

7) zestawienie wykonania planu dochodów i wydatków na realizację programów zwalczania 

narkomanii i przeciwdziałania alkoholizmowi za rok 2024 – załącznik Nr 7; 

8) zestawienie wykonania planu dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania tymi 

odpadami za rok 2024 – załącznik Nr 8;  

9) zestawienie wykonania planu dochodów i wydatków z realizacji zadań z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej za rok 2024 - załącznik Nr 9;  

10) zestawienie wykonania planowanych kwot dotacji z budżetu Miasta za rok 2024 - 

załącznik Nr 10;  

11) zestawienie o stanie zobowiązań z tytułu zaciągniętych przez Miasto kredytów oraz emisji 

obligacji komunalnych wg stanu na dzień 31.12.2024 roku - załącznik Nr 11;  

12) zestawienie wykonania planu dochodów rachunków dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy – Prawo oświatowe oraz 

wydatków nimi finansowanych za rok 2024 – załącznik Nr 12;  

13) sprawozdanie z wykonania planu przychodów i kosztów samorządowych zakładów 

budżetowych za rok 2024 – załącznik Nr 13; 

14) opis przebiegu wykonania budżetu Miasta za rok 2024 - załącznik Nr 14; 

15) informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej – załącznik Nr 15; 



16) wykonanie WPF na dzień 31.12.2024r – załącznik Nr 16; 

17) sprawozdanie z realizacji programów wieloletnich – załącznik Nr 17;  

 

2. Sprawozdania, o których mowa w art. 265 pkt. 2:  

1) sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Miejskiej Biblioteki Publicznej w 

Sokołowie Podlaskim - załącznik Nr 18;  

2) sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Sokołowskiego Ośrodka Kultury - 

załącznik Nr 19.  

 

3. Informację o stanie mienia Miasta - załącznik Nr 20.  

 

§ 2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Sokołów Podlaski za 2024 rok podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
       

        

 


